
Pagina 1 di 11   Provv. Dir.2019/DD/06009 

 

 
 
 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 
 
 

 Numero: 2019/DD/06009 
 Del: 25/09/2019 
 Esecutivo dal: 25/09/2019 
 Proponente: Direzione Servizi Sociali,Servizio Sociale Professionale 

 
 
 
OGGETTO:  
Progetto FAMI EULIM (cod PROG-2702). Accertamento,  impegno e subimpegno. “Fondo Asilo, 
Migrazione e Integrazione 2014-2020 “. CUP H19D19000030007 
  



Pagina 2 di 11   Provv. Dir.2019/DD/06009 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO CHE: 

o con Deliberazione del Consiglio n. 72/2018 del 21/12/18, avente ad oggetto "Documenti di 
programmazione 2019-2021 “Documenti di programmazione 2019-2021: approvazione note 
di aggiornamento al Dup - bilancio finanziario- nota integrativa e piano  
triennale investimenti." è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 2019-2021; 

o con deliberazione della Giunta Comunale  n. 250/2019 del 20/05/2019 è stato approvato il 
Piano esecutivo di gestione 2019/2021; 

o con Decreto del Sindaco n. 57 del 25/09/2017 è stato prorogato al sottoscritto l’incarico 
dirigenziale a tempo indeterminato sino al termine dell’attuale mandato amministrativo; 

 

VISTO  che con Decreto n. 0013808 del 29/10/2018, l’Autorità Responsabile del Dipartimento per 
le Libertà Civili e l’Immigrazione - Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (Fami 2014-2020) del 
Ministero dell’interno è stato adottato l’Avviso pubblico per la presentazione di progetti da 
finanziare a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020 – Obiettivo Specifico 2 - 
Obiettivo Nazionale 2.3 –Qualificazione dei servizi pubblici a supporto dei cittadini di Paesi terzi 
(Capacity building); 

VISTO  la Deliberazione di Giunta N. 2018/G/00721 del 31.12.2018, e allegata scheda progetto, 
con cui il Comune di Firenze ha approvato il progetto "EULIM", cod. 2702, (CUP 
H19D19000030007) 
al fine di  partecipare all’Avviso pubblico per la presentazione di progetti da finanziare a valere sul 
Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020 – Obiettivo Specifico 2 - Obiettivo Nazionale 
2.3 – Qualificazione dei servizi pubblici a supporto dei cittadini di Paesi terzi (Capacity building) 
per € 479.391,88, in qualità di capofila e in partenariato con la Società della Salute di Firenze; 

VISTA  la Comunicazione dell’ Autorità Responsabile del Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 
(FAMI) 2014-2020, in data 20.5.2019,  allegata agli atti quale parte integrante, di Ammissione al 
finanziamento sull’Avviso “Qualificazione dei servizi pubblici a supporto dei cittadini di Paesi terzi 
(Capacity building)”, con riferimento alla proposta progettuale PROG-2702 presentata da 
COMUNE DI FIRENZE - DIREZIONE SERVIZI SOCIALI a valere sull’Obiettivo Specifico 2 
“Integrazione / Migrazione legale” – Obiettivo Nazionale 3 - lett. j) Governance dei servizi – 
“Qualificazione dei servizi pubblici a supporto dei cittadini di Paesi terzi (Capacity building)” ed 
avente per titolo “EULIM”; 
 
VISTA  la Convenzione di sovvenzione firmata in data 22/07/2019 firmata fra il capofila comune di 
Firenze e il Ministero dell’Interno DLCI; 
 
RITENUTO OPPORTUNO incaricare il seguente personale del Comune di Firenze dei compiti 
di  gestione del progetto Eulim secondo il seguente schema: 
Nome Ruolo in Eulim Qualifica 

Alessandro Licitra Project Manager Supervisione e 
coordinamento. 

Dirigente 

Marco Verna Project Manager Gestione e 
Coordinamento Operativo. 

Funzionario Servizi 
Sociali 

Giovani Billi Responsabile Amministrazione e 
rendicontazione. 

Impiegato 
amministrativo 

Daniele Maltoni Gestione finanziaria e 
liquidazioni. 

Po Marginalità e 
Immigrazione 



Pagina 3 di 11   Provv. Dir.2019/DD/06009 

 

Assistente Sociale PO 
Marginalità e immigrazione (da 
definire) 

Coadiuva le azioni 1-WP1 
governance e WP2 formazione. 

IDAS 

 
PRESO ATTO che, in base a quanto stabilito nel piano finanziario del progetto EULIM,  come 
approvato dall’Autorità Responsabile, le risorse destinate ad esso sono  di  € 479.391,88= di cui € 
239.695,94 di contributo comunitario e € 239.695,94 di contributo nazionale; 
DATO ATTO  che il progetto non presenta partner privati, per cui non occorre procedere alla 
sottoscrizione di una associazione temporanea di scopo; 
CONSIDERATO che occorre provvedere a subimpegnare a favore della Società della Salute di 
Firenze ( C.B. 30006) la somma complessiva di  € 227.209,00= finalizzata: 

� al reperimento di n° 1 ricercatore  operativo nell’ambito del WP1 azione di 

Governance,  per € 91.125,00=; 

� all’assunzione di n° 1 Etnopsichiatra operativo nell’ambito del WP4 per €  120.000,00=; 

� a far fronte a costi indiretti per € 9.500,00=; 

� alle spese di viaggio (trasporti) personale SDS per € 360,00=; 

� alle spese di vitto per personale SDS per e 24,00=; 

� alle spese di supervisione e coordinamento del project manager della SDS, per € 

6.200,00=; 

nel modo seguente: 
per € 52.347,97= sul capitolo 42279 per l’anno 2019;  
per € 52.347,97= sul capitolo 42284 per l’anno 2019;  
per € 50,000,00= sul capitolo 42279 per l’anno 2020;  
per € 50.000,00= sul capitolo 42284 per l’anno 2020;  
per € 11.256,53= sul capitolo 42279 per l’anno 2021;  
per € 11.256,53= sul capitolo 42284 per l’anno 2021;  
CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di € 10.550,00= per ore di straordinario a 
favore del personale interno a tempo indeterminato in funzione di coordinamento operativo, 
monitoraggio e referenza finanziaria, individuato in base al presente atto, prevedendo la relativa 
spesa sui capitoli di spesa 42045, 42050, e 42560 (quota europea) e 42485, 42490 e 42495 (quota 
nazionale); 
 
VISTE le lettere prot. 276949 del 23 agosto 2019  di offerta di variazione della quota di budget a 
carico della Società della Salute di Firenze e la lettera prot. 281783 di accettazione da parte della 
Società della salute di Firenze della suddetta variazione 
 
VISTI il Documento di Progetto Eulim e il Budget rimodulato, allegati agli atti come parte 
integrante, approvati dal Ministero dell’Interno e considerato che le modifiche delle quote di 
finanziamento in capo a Comune e SDS non comportano un cambio dell’indirizzo politico stabilito 
dalla Giunta Municipale con la Delibera G.M. 2018/721, ma solo uno spostamento delle attività e 
dei relativi finanziamenti in carico a ciascun partner di progetto; 
 
DATO ATTO  che occorre rinviare a successivo provvedimento l’impegno sui capitoli di spesa 
42045, 42050, e 42560 (quota europea) e 42485, 42490 e 42495 (quota nazionale), in attesa della 
variazione di bilancio che permetta di adeguarne la capienza; 



Pagina 4 di 11   Provv. Dir.2019/DD/06009 

 

RITENUTO OPPORTUNO  provvedere ad accertare la somma complessiva di  € 479.391,88=, di 
cui dal Ministero degli Interni (C.D.56722)  € 239.695,94 e dalla Commissione Europea 
(C.D.32008) € 239.695,94 e ad impegnare  le  risorse secondo il seguente schema: 

1. accertare € 119.847,97 sul capitolo 2019/16400; 
2. accertare € 71.908,78 sul capitolo 2020/16400; 
3. accertare € 42.664,19 sul capitolo 2021/16400; 
4. accertare € 119.847,97 sul capitolo 2019/10550; 
5. accertare € 71.908,78 sul capitolo 2020/10550; 
6. accertare € 42.664,19 sul capitolo 2021/10550; 
7. accertare € 5.275,00 sul capitolo 2021/16410; 
8. accertare € 5.275,00 sul capitolo 2021/10590; 
9. impegnare € 67.500,00 sul capitolo 2019/42106 
10. impegnare € 52.347,97 sul capitolo 2019/42279 
11. impegnare € 21.908,78 sul capitolo 2020/42106 
12. impegnare € 50.000,00 sul capitolo 2020/42279 
13. impegnare € 31.407,66 sul capitolo 2021/42106 
14. impegnare € 11.256,53 sul capitolo 2021/42279 
15. impegnare € 67.500,00 sul capitolo 2019/42256 
16. impegnare € 52.347,97 sul capitolo 2019/42284 
17. impegnare € 21.908,78 sul capitolo 2020/42256 
18. impegnare € 50.000,00 sul capitolo 2020/42284 
19. impegnare € 31.407,66 sul capitolo 2021/42256 
20. impegnare € 11.256,53 sul capitolo 2021/42284 
21. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 10 (capitolo 2019/42279) € 52.347,97  a 

favore del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
22. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 12 (capitolo 2020/42279) € 50.000,00  a 

favore del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
23. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 14 (capitolo 2021/42279) € 11.256,53  a 

favore del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
24. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 16 (capitolo 2019/42284) € 52.347,97  a 

favore del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
25. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 18 (capitolo 2020/42284) € 50.000,00  a 

favore del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
26. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 20 (capitolo 2021/42284) € 11.256,53  a 

favore del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
27. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una procedura di 

affidamento del servizio di FORMAZIONE di cui all’azione 2 (WP2) per un importo 
totale pari a € 70.000,00= prevedendo la relativa spesa sugli impegni assunti ai punti 
precedenti che presentano la necessaria disponibilità, nella seguente maniera: 

per € 30.000,00 sul capitolo 42106/2019; 

per € 30.000,00 sul capitolo 42256/2019; 

per € 5.000,00 sul capitolo 42106/2020; 



Pagina 5 di 11   Provv. Dir.2019/DD/06009 

 

per € 5.000,00 capitolo 42256/2020; 

 

28. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una o più procedure di 
affidamento del servizio:“ GRUPPI DI ORIENTAMENTO ED EMPOWERMENT”, di cui 
all’azione 3 (WP3, include gruppi orientamento per € 25.000,00; campagna informazione 
per € 4.000,00 per un importo pari a € 29.000,00= prevedendo la relativa spesa sugli 
impegni assunti ai punti precedenti che presentano la necessaria disponibilità, nella seguente 
maniera: 

per € 7.500,00 sul capitolo 42106/2020; 

per € 7.500,00 sul capitolo 42256/2020; 

per € 7.000,00 sul capitolo 42106/2021; 

per € 7.000,00 capitolo 42256/2021; 

 

29. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una procedura d'affidamento 
del servizio di mediazione linguistico culturale per le attività connesse all’azione wp3: “ 
GRUPPI DI ORIENTAMENTO ED EMPOWERMENT”, azione 3 (WP3), € 16.000,00 
prevedendo la relativa spesa sugli impegni assunti ai punti precedenti che presentano la 
necessaria disponibilità, nella seguente maniera: 

per € 4.000,00 sul capitolo 42106/2020; 

per € 4.000,00 sul capitolo 42256/2020; 

per € 4.000,00 sul capitolo 42106/2021; 

per € 4.000,00 capitolo 42256/2021; 

30. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una procedura di affidamento 
del servizio di catering finale per un importo pari a € 1.500,00= prevedendo la relativa spesa 
sugli impegni assunti ai punti precedenti che presentano la necessaria disponibilità, nella 
seguente maniera: 

per € 750,00 sul capitolo 42106/2021 

per € 750,00 sul capitolo 42256/2021 

31. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una procedura di affidamento 
del “ SEMINARIO FINALE A FAVORE CITTADINI PAESI TERZI” per un importo pari 
a € 4.440,00= (€ 3000 SEMINARIO FINALE + esperti convegno finale € 900 + 540 
viaggi), prevedendo la relativa spesa sugli impegni assunti ai punti precedenti che 
presentano la necessaria disponibilità, nella seguente maniera: 

per € 2.220,00 sul capitolo 42106/2021 



Pagina 6 di 11   Provv. Dir.2019/DD/06009 

 

per € 2.220,00 sul capitolo 42256/2021 

 

32. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una procedura di affidamento 
del servizio di Revisione del progetto ad un Esperto iscritto all’ordine per € 4.800,00 e di un 
Esperto legale iscritto all’Ordine degli Avvocati per la revisione legale del progetto per € 
4.800,00= , per un totale di € 9.600, prevedendo la relativa spesa sugli impegni assunti ai 
punti precedenti che presentano la necessaria disponibilità, nella seguente maniera: 

per € 4.800,00 sul capitolo 42106/2021 

per € 4.800,00 sul capitolo 42256/2021 

33. provvedere, con successiva determinazione dirigenziale, ad indire una procedura di affidamento 
del servizio un mediatore culturale Senior (WP 4- azione “NUOVE FIGURE 
PROFESSIONALI”) per € 65.000,00 prevedendo la relativa spesa sugli impegni assunti ai 
punti precedenti che presentano la necessaria disponibilità, nella seguente maniera: 

per € 15.000,00 sul capitolo 42106/2019; 

per € 15.000,00 sul capitolo 42256/2019; 

per € 5.000,00 sul capitolo 42106/2020; 

per € 5.000,00 capitolo 42256/2020; 

per € 12.500,00 sul capitolo 42106/2021; 

per € 12.500,00 capitolo 42256/2021; 

34.di incaricare in merito alla gestione del progetto “ EULIM” cod. 2720,  il seguente personale 
del Comune di Firenze: 

Nome Ruolo Qualifica 

Alessandro Licitra Project Manager Supervisione e 
coordinamento. 

Dirigente 

Marco Verna Project Manager Gestione e 
Coordinamento Operativo. 

Funzionario Servizi 
Sociali 

Giovani Billi Responsabile Amministrazione e 
rendicontazione. 

Impiegato 
amministrativo 

Daniele Maltoni Gestione finanziaria e 
liquidazioni. 

Po Marginalità e 
Immigrazione 

Assistente Sociale PO 
Marginalità e immigrazione (da 
definire) 

Coadiuva le azioni 1-WP1 
governance e WP2 formazione. 

IDAS 

 
 
VISTI 

� l’art. 107 del D. lgs 267/2000; 
� l’art.81, 3° comma dello Statuto del Comune di Firenze; 
� gli art. 11 e 23 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 



Pagina 7 di 11   Provv. Dir.2019/DD/06009 

 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi espressi in narrativa qui da intendersi integralmente richiamati, provvedere ad accertare 
la somma complessiva di  € 479.391,88=, di cui dal Ministero degli Interni (C.D.56722)  € 
239.695,94 e dalla Commissione Europea (C.D.32008) € 239.695,94 e ad impegnare  le risorse 
secondo il seguente schema: 

1. accertare € 119.847,97 sul capitolo 2019/16400; 
2. accertare € 71.908,78 sul capitolo 2020/16400; 
3. accertare € 42.664,19 sul capitolo 2021/16400; 
4. accertare € 119.847,97 sul capitolo 2019/10550; 
5. accertare € 71.908,78 sul capitolo 2020/10550; 
6. accertare € 42.664,19 sul capitolo 2021/10550; 
7. accertare € 5.275,00 sul capitolo 2021/16410; 
8. accertare € 5.275,00 sul capitolo 2021/10590; 
9. impegnare € 67.500,00 sul capitolo 2019/42106 
10. impegnare € 52.347,97 sul capitolo 2019/42279 
11. impegnare € 21.908,78 sul capitolo 2020/42106 
12. impegnare € 50.000,00 sul capitolo 2020/42279 
13. impegnare € 31.407,66 sul capitolo 2021/42106 
14. impegnare € 11.256,53 sul capitolo 2021/42279 
15. impegnare € 67.500,00 sul capitolo 2019/42256 
16. impegnare € 52.347,97 sul capitolo 2019/42284 
17. impegnare € 21.908,78 sul capitolo 2020/42256 
18. impegnare € 50.000,00 sul capitolo 2020/42284 
19. impegnare € 31.407,66 sul capitolo 2021/42256 
20. impegnare € 11.256,53 sul capitolo 2021/42284 
21. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 10 (capitolo 2019/42279) € 52.347,97  a favore 

del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
22. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 12 (capitolo 2020/42279) € 50.000,00  a favore 

del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
23. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 14 (capitolo 2021/42279) € 11.256,53  a favore 

del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
24. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 16 (capitolo 2019/42284) € 52.347,97  a favore 

del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
25. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 18 (capitolo 2020/42284) € 50.000,00  a favore 

del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
26. sub impegnare sull’impegno di cui al punto 20 (capitolo 2021/42284) € 11.256,53  a favore 

del partner Società della Salute di Firenze (Cod. Benef. 30006) 
27. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una procedura di 

affidamento del servizio di FORMAZIONE di cui all’azione 2 (WP2) per un importo totale 
pari a € 70.000,00= prevedendo la relativa spesa sugli impegni assunti ai punti precedenti 
che presentano la necessaria disponibilità, nella seguente maniera: 

per € 30.000,00 sul capitolo 42106/2019; 



Pagina 8 di 11   Provv. Dir.2019/DD/06009 

 

per € 30.000,00 sul capitolo 42256/2019; 

per € 5.000,00 sul capitolo 42106/2020; 

per € 5.000,00 capitolo 42256/2020; 

 

28. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una o più procedure di 
affidamento del servizio:“ GRUPPI DI ORIENTAMENTO ED EMPOWERMENT”, di cui 
all’azione 3 (WP3, include gruppi orientamento per € 25.000,00; campagna informazione 
per € 4.000,00 per un importo pari a € 29.000,00= prevedendo la relativa spesa sugli 
impegni assunti ai punti precedenti che presentano la necessaria disponibilità, nella seguente 
maniera: 

per € 7.500,00 sul capitolo 42106/2020; 

per € 7.500,00 sul capitolo 42256/2020; 

per € 7.000,00 sul capitolo 42106/2021; 

per € 7.000,00 capitolo 42256/2021; 

 

29. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una procedura d'affidamento 
del servizio di mediazione linguistico culturale per le attività connesse all’azione wp3: “ 
GRUPPI DI ORIENTAMENTO ED EMPOWERMENT”, azione 3 (WP3), € 16.000,00 
prevedendo la relativa spesa sugli impegni assunti ai punti precedenti che presentano la 
necessaria disponibilità, nella seguente maniera: 

per € 4.000,00 sul capitolo 42106/2020; 

per € 4.000,00 sul capitolo 42256/2020; 

per € 4.000,00 sul capitolo 42106/2021; 

per € 4.000,00 capitolo 42256/2021; 

30. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una procedura di affidamento 
del servizio di catering finale per un importo pari a € 1.500,00= prevedendo la relativa spesa 
sugli impegni assunti ai punti precedenti che presentano la necessaria disponibilità, nella 
seguente maniera: 

per € 750,00 sul capitolo 42106/2021 

per € 750,00 sul capitolo 42256/2021 

31. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una procedura di affidamento 
del “ SEMINARIO FINALE A FAVORE CITTADINI PAESI TERZI” per un importo pari 
a € 4.440,00= (€ 3000 SEMINARIO FINALE + esperti convegno finale € 900 + 540 



Pagina 9 di 11   Provv. Dir.2019/DD/06009 

 

viaggi), prevedendo la relativa spesa sugli impegni assunti ai punti precedenti che 
presentano la necessaria disponibilità, nella seguente maniera: 

per € 2.220,00 sul capitolo 42106/2021 

per € 2.220,00 sul capitolo 42256/2021 

 

32. provvedere con successiva determinazione dirigenziale ad indire una procedura di affidamento 
del servizio di Revisione del progetto ad un Esperto iscritto all’ordine per € 4.800,00 e di un 
Esperto legale iscritto all’Ordine degli Avvocati per la revisione legale del progetto per € 
4.800,00= , per un totale di € 9.600, prevedendo la relativa spesa sugli impegni assunti ai 
punti precedenti che presentano la necessaria disponibilità, nella seguente maniera: 

per € 4.800,00 sul capitolo 42106/2021 

per € 4.800,00 sul capitolo 42256/2021 

33. provvedere, con successiva determinazione dirigenziale, ad indire una procedura di affidamento 
del servizio un mediatore culturale Senior (WP 4- azione “NUOVE FIGURE 
PROFESSIONALI”) per € 65.000,00 prevedendo la relativa spesa sugli impegni assunti ai 
punti precedenti che presentano la necessaria disponibilità, nella seguente maniera: 

per € 15.000,00 sul capitolo 42106/2019; 

per € 15.000,00 sul capitolo 42256/2019; 

per € 5.000,00 sul capitolo 42106/2020; 

per € 5.000,00 capitolo 42256/2020; 

per € 12.500,00 sul capitolo 42106/2021; 

per € 12.500,00 capitolo 42256/2021; 

34.di incaricare in merito alla gestione del progetto “EULIM ” cod. 2720,  il seguente personale del 
Comune di Firenze: 
Nome Ruolo Qualifica 

Alessandro Licitra Project Manager Supervisione e 
coordinamento. 

Dirigente 

Marco Verna Project Manager Gestione e 
Coordinamento Operativo. 

Funzionario Servizi 
Sociali 

Giovani Billi Responsabile Amministrazione e 
rendicontazione. 

Impiegato 
amministrativo 

Daniele Maltoni Gestione finanziaria e 
liquidazioni. 

Po Marginalità e 
Immigrazione 

Assistente Sociale PO 
Marginalità e immigrazione (da 
definire) 

Coadiuva le azioni 1-WP1 
governance e WP2 formazione. 

IDAS 

 



Pagina 10 di 11   Provv. Dir.2019/DD/06009 

 

 
35.di rinviare a successivo provvedimento l’impegno sui capitoli di spesa 42045, 42050, e 
42560 (quota europea – correlato entrata 16410) e 42485, 42490 e 42495 (quota nazionale – 
correlato entrata 10590), per un totale di € 10.550,00, in attesa della variazione di bilancio che 
permetta di adeguarne la capienza. 

 
 
 
 
 
Firenze, lì 25/09/2019 Sottoscritta digitalmente da 
 Responsabile Proponente 
 Alessandro Licitra 
 
N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub

Accertamento 
Importo 

      
1) 16400 0 19/002242 00 119847,97 
2) 10550 0 19/002243 00 119847,97 
3) 16400 0 20/000187 00 71908,78 
4) 10590 0 21/000054 00 5275 
5) 16400 0 21/000051 00 42664,19 
6) 10550 0 21/000052 00 42664,19 
7) 16410 0 21/000053 00 5275 
8) 10550 0 20/000188 00 71908,78 
9) 42284 0 sds 20/000765 00 50000 
10) 42256 0 20/000764 00 21908,78 
11) 42279 0sds 20/000763 00 50000 
12) 42106 0 20/000762 00 21908,78 
13) 42284 0  sds sub 19/007390 00 52347,97 
14) 42256 0 21/000236 00 31407,66 
15) 42106 0 19/007387 00 67500 
16) 42279 0 sds 19/007388 00 52347,97 
17) 42284 0 sds 21/000237 00 11256,53 
18) 42106 0 21/000234 00 31407,66 
19) 42279 0 sds 21/000235 00 11256,53 
20) 42256 0 19/007389 00 67500 
21) 42279 0    sds sub 19/007388 01 52347,97 
22) 42284 0    sds sub 20/000765 01 50000 
23) 42279 0    sds sub 21/000235 01 11256,53 
24) 42279 0    sds sub 20/000763 01 50000 
25) 42284 0    sds sub 21/000237 01 11256,53 
      
 
 
 
Visto di regolarità contabile  
 Sottoscritta digitalmente da 
Firenze, lì 25/09/2019 Responsabile Ragioneria 
 Alessandro Innocenti 
  
 
 
  
  



Pagina 11 di 11   Provv. Dir.2019/DD/06009 

 

  
  
 
 
 
 
 
 
 


